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§ 11 Malmöinitiativ - "Gör Kungshögsskolans skolgård mer tillgänglig 

för lek” 

GRF-2024-23200 
 
Sammanfattning 
Det har kommit in ett Malmöinitiativ gällande den nyligen ombyggda skolgården på 
Kungshögsskolan. I initiativet får skolgården kritik då den anses ha för få lekredskap och 
bestå till stor del av asfalt, trappor och ramper. Förslag på förändringar inkluderar fler 
lekredskap som gungor, rutschkanor och klätterställningar. Syftet med förslagna 
förändringar är att Kungshögskolans skolgård ska bli en mer inbjudande och lekfull miljö 
som uppmuntrar elever till rörelse, lek och umgänge. Grundskolenämnden föreslås ställa 
sig positiva till Malmöinitiativets utgångspunkt om att Malmö stads skolgårdar ska vara 
tillgängliga för lek och uppmuntra till rörelse för alla elever. Grundskolenämnden föreslås 
betona att det är viktigt att Kungshögsskolans personal och elever får tid att lära känna sin 
nya skolgård och vilka möjligheter och begränsningar skolgården har. Vid behov kan sedan 
eventuella förändringar av skolgården föras in i den kontinuerliga planeringen av skolans 
lokaler och utemiljö. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till svar och översänder 
det till Malmöinitiativet och initiativtagaren. 

   

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det enbart finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta att 
godkänna förvaltningens förslag till svar och översänder det till Malmöinitiativet och 
initiativtagaren. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott beslutar 
att föreslå grundskolenämnden besluta att godkänna förvaltningens förslag till svar och 
översänder det till Malmöinitiativet och initiativtagaren. 

Beslutet skickas till  
Malmöinitiativet 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 250117 Malmöinitiativ - "Gör Kungshögsskolans 

skolgård mer tillgänglig för lek" 
• Förslag till yttrande GRN 250129 Malmöinitiativ - "Gör Kungshögsskolans 

skolgård mer tillgänglig för lek" 
• Malmöinitiativ 
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